
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ , 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

26.02 № 179 I

Об итогах проведения муниципального этапа олимпиады для учащихся

исполнения приказа от 22.01.2015г. № 46 «О проведении школьного, 
муниципального и зонального этапов олимпиады для учащихся начальной 
школы в 2014-2015 учебном году» на базе МБОУ СОШ №2 проведен
муниципальный этап олимпиады по математике и русскому языку среди 
учеников начальных классов.

Всего в муниципальном этапе олимпиады приняли участие 139 учащихся 
ОУ Крыловского района, количество участий в олимпиадах составило 170, 1 
43 участника заняли 1-3 места по математике, а по русскому языку 44 
участника заняли 1-3 места (Приложение № 1).

Сравнительный анализ результатов показывает, что наиболее серьезное 
внимание работе с одаренными детьми уделяется в МБОУ СОШ № 1,2,3, 
9,30. На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить благодарность:
- администрации МБОУ СОШ № 2 за создание благоприятных условий 
для проведения муниципального этапа олимпиады среди учащихся 
начальной школы;
- администрации МБОУ СОШ № 1,2,3, 9,30 за высокие показатели в 
работе с одаренными детьми;
- победителям (1 место) и призерам (2,3 место) муниципального этапа 
олимпиады среди учащихся начальной школы (Приложение № 1);
- учителям, подготовившим победителей и призеров (Приложение№2);
2.Администрации МБОУ СОШ № 4,5,6,7,8 обратить внимание на

начальной школы в 2014-2015 учебном  году

В соответствии с планом работы управления образования 
администрации муниципального образования Крыловский район и во



Нирулина Алина Самигуловна, МБОУ СОШ №3;
4 класс

Победитель;^
Призёры - Сулимова Диана Валерьевна,

Волковская Анастасия Дмитриевна, МБОУ СО Ш №  3; 
Лысенко Арина Сергеевна, МБОУ СОШ № 2;
Полянская Анастасия Александровна, МБОУ СОШ № 10; 
Цыганкова Ангелина Викторовна, МБОУ СОШ № 2; 
Безруковая Александра Сергеевна, МБОУ СОШ № 7; 
Емельянова Алина Олеговна, МБОУ СОШ №10;
Куцовол Арина Егоровна, МБОУ СОШ № 5;
Фомин Игорь Андреевич, МБОУ СОШ № 2;
Ниточкин Алексей Сергеевич, МБОУ СОШ №  9;

Савочкина Анастасия Витальевна, МБОУ СОШ № 3; 
Рыбасова Кристина Геннадьевна, МБОУ СОШ № 2.

1 класс
Победитель -  Калинина Эвелина Владимировна, МБОУ СОШ № 2; 
Призеры -  Степаненко Герман Евгеньевич, МБОУ СОШ № 2; 

Домницкий Захар Валерьевич, МБОУ СОШ №  2; 
Ипполитова Анастасия Сергеевна, МБОУ СОШ №2; 
Ломсадзе Эдуард Гочевич, МБОУ СОШ №9; 
Мельниченко София, МБОУ СОШ №2;

2 класс
Победители -  Деггярева Ангелина Руслановна, МБОУ СОШ № 10;

Зосимчук Яна Дмитриевна, МБОУ СОШ №  10; 
Призеры -  Чиж. Александр Андреевич, МБОУ СОШ №  30;

Бутко Артём Юрьевич, МБОУ СОШ № 2;

Ткаченко Анастасия Алексеевна, МБОУ СОШ №8;

Капустова Дарья Сергеевна, МБОУ СОШ №8; 
Мармазов Александр Максимович, МБОУ СОШ №4; 
Ястребов Владислав Дмитриевич, МБОУ СОШ №2; 
Рожицкая Анна Евгеньевна, МБОУ СОШ №5; 
Арутюнян Гагик Давидович, МБОУ СОШ №2;
Сомов Максим Юрьевич, МБОУ СОШ №3; * *

р и * с о ц ™ *  ! гГткт mb о у с о ш #  i
3 класс й • В • В ИХ Л я  й



Нирулина Алина Самигуловна, МБОУ СОШ №3;
4 класс

Победитель-
Призёры - Сулимова Диана Валерьевна,

Волковская Анастасия Дмитриевна, МБОУ СОШ № 3; 
Лысенко Арина Сергеевна, МБОУ СОШ № 2;
Полянская Анастасия Александровна, МБОУ СОШ № 10; 
Цыганкова Ангелина Викторовна, МБОУ СОШ № 2; 
Безруковая Александра Сергеевна, МБОУ СОШ № 7; 
Емельянова Алина Олеговна, МБОУ СОШ №10;
Куцовол Арина Егоровна, МБОУ СОШ  № 5;
Фомин Игорь Андреевич, МБОУ СОШ № 2;
Ниточкин Алексей Сергеевич, МБОУ СОШ №  9;

Савочкина Анастасия Витальевна, МБОУ СОШ № 3; 
Рыбасова Кристина Геннадьевна, МБОУ СОШ № 2.

1 класс
Победитель -  Калинина Эвелина Владимировна, МБОУ СОШ № 2; 
Призеры -  Степаненко Герман Евгеньевич, МБОУ СОШ № 2; 

Домницкий Захар Валерьевич, МБОУ СОШ №  2; 
Ипполитова Анастасия Сергеевна, МБОУ СОШ №2; 
Ломсадзе Эдуард Гочевич, МБОУ СОШ №9; 
Мельниченко София, МБОУ СОШ №2;

2 класс
Победители -  Дегтярева Ангелина Руслановна, МБОУ СОШ № 10;

Зосимчук Яна Дмитриевна, МБОУ СОШ №  10; 
Призеры -  Чиж. Александр Андреевич, МБОУ СОШ №  30;

Бутко Артём Юрьевич, МБОУ СОШ № 2;

Ткаченко Анастасия Алексеевна, МБОУ СОШ №8;

Капустова Дарья Сергеевна, МБОУ СОШ №8; 
Мармазов Александр Максимович, МБОУ СОШ №4; 
Ястребов Владислав Дмитриевич, МБОУ СОШ №2; 
Рожицкая Анна Евгеньевна, МБОУ СОШ №5; 
Арутюнян Гагик Давидович, МБОУ СОШ №2;
Сомов Максим Юрьевич, МБОУ СОШ №3;

Щ | ^ С0ЦГ№1  ̂ ДИРЕКТОР МБОУ С О Ш Л 1

и. в. в их т



Победитель -  Родь Артём Андреевич, МБОУ СОШ № 10; 
Призёры -  Анисимова Евгения Владимировна, МБОУ СОШ № 4;

Кныш Ульяна Дмитриевна, МБОУ СОШ №  5; ,
Головко Аркадий Евгеньевич, МБОУ СОШ №2;
Смесов Иван Сергеевич, МБОУ СОШ №30;
Федоренко Никита Николаевич, МБОУ СОШ №2; 
Кальдон Илия Вадимович, МБОУ СОШ № 30;
Прядкин Алексей Романович, МБОУ СОШ №2;

4 класс
Победители -  Сулимова Диана Валерьевна, МБОУ СОШ № 9;

Жиглатый Пётр Алексеевич, МБОУ СОШ №  2; 
Ниточкин Алексей Сергеевич, МБОУ СОШ №  9; : . 
Лысенко Арина Сергеевна, МБОУ СОШ № 2; 
Волковская Анастасия Дмитриевна, МБОУ СОШ № 3; 
Бондаренко Кристина Антоновна, МБОУ СОШ №7; 
Ершов Владислав Олегович, МБОУ СОШ №30; 

Призеры - Цыганкова Ангелина Викторовна, МБОУ СОШ №2; 
Ершов Николай Евгеньевич, МБОУ СОШ №4; 
Василюк Владислав Николаевич, МБОУ СОШ№30; 
Зайченко Анна Олеговна, МБОУ СОШ №  3;
Фомин Игорь Андреевич, МБОУ СОШ № 2;

Полянская Анастасия Александровна, МБОУ СОШ №10.

Ж ’Ж
5 У-1'

■ - • ..V.’

Начальник управления образования 
администрации муниципального образования 
Крыловский район УЖУ

Е.В. Лобод
i y/my> ж г г у ж г Ш ж  : ' г

с,

I У fftyl у. *■ Л.ВМ Ш :3•У: ■

ЛИРЕКТОР М БОУ СОШ 1 ' "'У ; у

V . / Ъ с с у л Л  .
Л&Щ * ИЗ---'



Приложение №2 
к приказу управления образования 

администрации МО Крыловский район 
от 26 февраля 2015 г. № 179

Список
учителей подготовивш их победителей и призеров  

муниципального этапа олимпиады среди учащ ихся начальной школы
в 2014 -2015 учебном году

М атематика

Мп\п Ф.ИЮ ОУ
1. Анпилогова Ирина Ильинична МБОУ СОШ № 2
2. Гращенко Елена Валерьевна МБОУ СОШ № 2
3. Костюк Маргарита Александровна МБОУ СОШ № 2
4. Шестакова Надежда Ивановна МБОУ СОШ № 9
5. Федоренко Елена Николаевна МБОУ СОШ № 9
6. Сопко Надежда Николаевна МБОУ СОШ № 2
7. Морозова Елена Николаевна МБОУ СОШ № 2
8. Ольшанская Елена Петровна МБОУ СОШ № 2
9. Бухарь Ольга Витальевна МБОУ СОШ № 3
10. Волощук Галина Ильинична МБОУ СОШ № 2
11. Волкова Анастасия Валерьевна МБОУ СОШ № 2
12, Сиденко Лилия Борисовна МБОУ СОШ № 7
13. Гринь Ирина Александровна МБОУ СОШ № 3
14. Назаренко Ирина Николаевна МБОУ СОШ № 4
15. МБОУ СОШ № 1
16. Гайдук Виктория Павловна МБОУ СОШ № 1 4 /
17. Чернобай Марина Николаевна МБОУ СОШ №10
1В. Галка Светлана Григорьевна МБОУ СОШ №10
19. Гринько Татьяна Ивановна МБОУ СОШ №4
20. Косач Ирина Васильевна МБОУ СОШ №1 ^
21. Ткаченко Алевтина Михайловна МБОУ СОШ №5
22. Кокошко Елена Викторовна МБОУ СОШ №30
23. Иванова Ольга Филипповна МБОУ СОШ №30
24. Денесенко Татьяна Николаевна МБОУ СОШ №10
25, Лозгарь Оксана Ивановна , МБОУ СОШ № 30
26. Чебаткова Ольга Никитична МБОУ СОШ №2
27. Глянь Светлана Яковлевна МБОУ СОШ №1 ^
28. Репа Людмила Александровна МБОУ СОШ №8
29. Милоеердова Лариса Ивановна МБОУ СОШ №1
30. Василяка Оксана Александровна МБОУ СОШ №4
31. Пухнавцева Елена Евгеньевна МБОУ СОШ №2
32. Макаренко Валентина Николаевна МБОУ СОШ №5 V
33. Бабенко Светлана Ивановна -----------------------------------------------------------------1 МБОУ СОШ №30---------------



муниципальном  o i.p .u oisahue  
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАС НОДАРСКОГО КРАЯ 

Муниципал ыю е бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №  I 
ииенй Чернявского Якова Михайловича 
станицы Крыловской муниципального 

образования Крыловский район 
улица Первомайская, 86, станица Крыловская, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352081 
тел./факс: 8(861 б 1 }3-06-27 

ИНН 2338008490 ОГРН I022304S03854

Дана Ивахненко Елене Александровне, учителю начальных классов 
МБОУ СОШ № 1 в том, что она действительно подготовила Косач Светлану 
Валерьевну, ученицу 4 класса «А», победившую во Всероссийской 
олимпиаде по русскому языку для учащихся начальной школы в 2014-2015 
учебном году.

Справка - подтверждение

Вихляй М.В.



\ ' и  г> ^  "  V »  w  и ( /

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

05.04.2017 № 217
ст-ца Крыловская

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады  
для учащихся начальной ш колы в 2016 -  2017 учебном году

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
муниципального образования Крыловский район и во исполнение приказа от 
21.02.2017 г. № 101 «О проведении школьного и муниципального этапов 
олимпиады для учащихся начальной школы в 2016 -  2017 учебном году» на 
базе МБОУ СОШ № 2 проведен муниципальный этап Всероссийской 
олимпиады для учащихся начальной школы.

Всего в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады для учащихся 
начальной школы в 2 016-2017  учебном году приняли участие 175 учащихся 
ОУ МО Крыловский район, 28 из них стали победителями и призерами 
(Приложение №2). Процент успешности участия обучающихся в 
муниципальном этапе Всероссийской олимпиады для учащихся начальной 
школы представлен в Приложении № 3.

4 учащихся стали победителями и (или) призерами двух олимпиад. Среди 
них: Данникова Е.М, ученица МБОУ СОШ № 2, Ермоленко М.А., ученик 
МБОУ СОШ № 2, Рулева А.А., ученица МБОУ СОШ № 2, Сомов М.Ю., ученик 
МБОУ СОШ № 3.

Не приняли участие в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады для 
учащихся начальной школы в 2016-2017  учебном году МБОУ ООТТТ № 13, 14, 
МБОУ НОШ № 15.

Сравнительный анализ результатов показывает, что наиболее серьезное 
внимание работе с одаренными детьми уделяется в МБОУ СОШ № 1; 2; 3,4.

На основании вышеизложенного, п р и  к а з ы 6 а ю:
1. Объявить благодарность:

I  О II М Я В Е Р Н А  
Д И Р Е К Т О Р  М Б О У  С О Ш А И  

И .  в .  В И Х Л Я Й  фсЦСЛ&Ь



:Щ  :•

Приложение №2
к приказу управления образования 
администрации МО Крыловский 
район
ОТ 05.04.2017 № 217

Список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады  

для учащихся начальной ш колы в 2016- 2017 учебном году

1 класс

1. Данникова Ева Максимовна (МБОУ СОШ № 2)

1. Задорожний Дмитрий Сергеевич (МБОУ СОШ № 4)
2. Ермоленко Михаил Александрович (МБОУ СОШ № 2)

2 класс

1. Гумённая Дарья Сергеевна (МБОУ СОШ № 2)

1. Иващенко Юрий Андреевич (МБОУ СОШ № 3)
2. Маковей София Александровна (МБОУ СОШ № 2)

3 класс

1. Рулева Александра Алексеевна (МБОУ СОШ № 2)
2. Грицай Анна Сергеевна (МБОУ СОШ № 3)
3. Денисов Андрей Витальевич (МБОУ СОШ № 9)

1. Бекчентаев Герман Эмильевич (МБОУ СОШ № 2)
2. Масолкова Диана Дмитриевна (МБОУ СОШ № 3)

4 класс

. Сомов Максим Юрьевич (МБОУ СОШ № 3)

1. Мильбрат Ксения Владимировна (МБОУ СОШ № Г
2. Катаев Игорь Александрович (МБОУ СОШ №  3)

ДИРЕКТОР МБОУ С0ШЙ1 

М .  В .  В И Х Л Я И
Ny . а

г 1А/ н°>



1. Савченко Максим Дмитриевич (МБОУ СОШ № 1)

1. Ермоленко Михаил Александрович (МБОУ СОШ № 2)
2. Данникова Ева Максимовна (МБОУ СОШ № 2)

2 класс

1. Исаенко Виктория Сергеевна (МБОУ СОШ № 4) •
2. Вакуленко Александар Александрович (МБОУ СОШ № 2)
Ш Ш ЯШ
1. Ходжиева Лолита Холисовна (МБОУ СОШ № 1)
2. Яковенко Николай Алексеевич (МБОУ СОШ № 2)

3 класс

1,.Калинина Эвелина Владимировна (МБОУ СОШ № 2) 
2. Рулева Александра Алексеевна (МБОУ СОШ № 2)

4 класс

1. Стражевский Дмитрий Сергеевич (МБОУ СОШ
2. Чиж Александр Андреевич (МБОУ СОШ № 30)

№ 1)

1. Сомов Максим Юрьевич (МБОУ СОШ № 3)
2. Бовша Алина Дмитриевна (МБОУ СОШ № 3)

Д И Р Е К Т О Р  М Б О У  С О Ш »  I  

М .  В .  В И Х Л Я И

5^£.В .Л обода
_ ЛТ-1 Ikl \ \

VySs* сош -

11о| # . | | ‘ МБОУ % * 1 1  
15|1|%С0Ш №lf S : 
А* 1

411

х у;
ИО'-'Г



МУНИ ЦИПЛЛ ЬНОК ОБРАЗОВАНИЕ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО края! 

Мун иди пал ьн ос б ю джетн ое 
общеобразовательное учреждение 

средняя общ еобразовательная ш кола №  I 
измени Чернявского Якова Михайловича 
стан иды К рыл овс ко й try} «иди п ал ьн о го 

образования Крыловский район 
улица Первомайская, 86. станица Крыловская, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352 081 
тел./факс: 8(86! б ! )3-06-27 

ИНН 2338008490 ОГРН 1022304303854

а м л ж  , / / /  ' _____

Справка - подтверждение

Дана Ивахненко Елене Александровне, учителю начальных классов 
МБОУ СОШ № 1 в том, что она действительно подготовила Ходжиеву 
Лолиту Холисовну, ученицу 2 класса «А», ставшую призером
муниципального этапа Всероссийской олимпиады для учащихся начальной 
школы в 2016- 2017 учебном году.



Приложение № 1 
к приказу управления образования 

администрации МО Крыловский район 
от 28.03.2018№ 292

Победители и призеры муниципального этапа олимпиады для учащихся начальной школы 
в муниципальном образовании Крыловский район в 2017 -  2018 учебном году

№
п/п

ФИО обучающегося Статус
диплома

Предмет Кл
асе

Образовательная
организация

ФИО наставника

1. Демченко Маргарита Дмитриевна Победитель Русский язык 1 МБОУ СОШ №  2 Евко Ольга Николаевна

2. М охаммад Родион Мохаммадович Победитель Русский язык 1 МБОУ СОШ №  2 Таскаева Оксана Валерьевна

3. Дуракова Ю лия Андреевна Победитель Русский язык 1 МБОУ СОШ №  2 Евко Ольга Николаевна

4. Золотченко Анатолий Ю рьевич Призер Русский язык 1 МБОУ COIII № 2 Таскаева Оксана Валерьевна

5. Рудько Дарья Александровна Призер Русский язык 1 МБОУ СОШ №  3 Гринь Ирина Александровна

6. Павленко Дмитрий Иванович Призер Русский язык 1 МБОУ СОШ №  9 Никифорова Ирина Васильевна

7. Алексеев Андрей Александрович Призер Русский язык 1 МБОУ СОШ №  9 Никифорова Ирина Васильевна

8. Некое Данил Сергеевич Призер Русский язык 1 МБОУ СОШ №  2 Евко Ольга Николаевна

9. Даненко Елизавета Игоревна Призер Русский язык 1 МБОУ СОШ № 1 Милосердова Лариса Ивановна

10 Коныиин Егор Юрьевич Призер Русский язык МБОУ СОШ №  9 Никифорова Ирина

1 1 Ш ипко Алла Николаевна Призер Русский язык 1 МБОУ СОШ № 5 |

-------------------------ИНОСУ

Макаренко Валентина |  
Николаевна гт ПО Н СПЧ I» М *----v\ - -Й. Ь, -----zctrT

О ''% о Ш|л;*1s £
J о?  * У

I . в . В И Х Л Я Й



31 Ершова Анастасия Олеговна Призер Русский язык 2 МБОУ СОШ № 30 Кокошко Елена Викторовна

32 Казачек Кристина Сергеевна Призер Русский язык 2 МБОУ СОШ №  1 Репиха Раиса Федоровна

33 М арченко Валерия Алексеевна Призер Русский язык 2 МБОУ СОШ №  5 Ткаченко Алевтина Михайловна

34 Щ етина Полина Сергеевна Призер Русский язык 2 МБОУ СОШ №  6 Проценко Елена Леонидовна

35 Атабаева Наталья Ю рьевна Призер Русский язык 2 МБОУ СОШ № 8 Митрохина Валентина Сергеевна

36 Ш евчик А рина Сергеевна Призер Русский язык 2 МБОУ СОШ  № 3 Бирюк Елена Александровна

37 Яковенко Николай Алексеевич Победитель Русский язык 3 МБОУ СОШ №  2 Ольшанская Елена Петровна

38 Доля Александра Александровна Победитель Русский язык 3 МБОУ СОШ №  2 Сопко Надежда Николаевна

39 Сопко Виталина Александровна Победитель Русский язык 3 МБОУ СОШ №  2 Сопко Надежда Николаевна

40 Царегородцев Кирилл Олегович Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ № 2 Морозова Елена Николаевна

41 Ляш онок Полина Павловна Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ №  9 Крот Алексей Александрович

42 Исаенко Виктория Сергеевна Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ №  4 Назаренко Ирина Николаевна

43 Павлюк Варвара Олеговна Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ № 30 Бабенко Светлана Ивановна

44 М аковей София Александровна Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ №  2 Сопко Надежда Николаевна

45 Бадаев Захар Романович Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ № 7 Сиденко Лилия Борисовна

46 Бочко Виктория Викторовна Призер Русский язык 3 М Б О У  С О Ш  JC 1 Ивахненко Елена Александровна

47 Рудицкий Иван Андреевич Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ №  1 Крамаренко Елена 11иколаевна
сош

48 Тишков Артем Владимирович Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ  №  2 Ольшанская Елена Петровна-;#
[[off,#*? МБ С

49 Гречина Ксения Витальевна Призер Русский язык 3 МБОУ СОШ № 3
-------------------------М Р

; Харевич А А н а Владимировна

FKT0P М Б О У  СОВ* 1—
л.2



М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  1 

имени Чернявского Якова М ихайловича станицы Крыловской 
муниципального образовании Крыловский район

ПРИКАЗ

16Л2.2015 г. № 198/1-П
ст-цы Крыловской

об итогах конкурса детского творчества 
«Светлый праздник -  Рождество Христово»

В соответствии с приказом управления образования №875 от ЮЛ 1.2015 
года «Об участии в конкурсе «Светлый праздник — Рождество Христово»

По итогам муниципального этапа конкурса определились призеры и 
победители:
- в номинации «Декоративно -  прикладное творчество»
1. Сенчук Светлана -  2 «А» класс (призёр) — учитель Забияка Т.Я.
- в номинации «Изобразительное искусство»
1. Андреева Лилия -  3 «Б» класс (победитель) -  учитель Милосердова Л.И.
2. Сулейманова Аделина -  3 «В» класс (призер) -  учитель Седнева Л.В.
3. Ткаченко Альбина -  4 «А» класс (призер) -  учитель Косач И.В.
4. Качанова Мария — 4 «А» класс (призер) -  учитель Косач И.В.
5. Савченко Полина -  1 «А» класс (призер) -  учитель Ивахненко Е.А.
6. Ляшко Полина --1 «А» класс (призер) -  учитель Ивахненко Е.А.
7. Скогорева Анастасия -  2 «В» класс (призер) — учитель Кулик М.И.
8. Павлюк Артем -  2 «Б» класс (призер) -  учитель Постол Л.А.
9. Тарасенко Ксения 1 «А» класс (призер) -  учитель Ивахненко Е.А.
10. Прокопьева Полина -  1 «А» класс (призер) -  учитель Ивахненко Е.А.
11. Карпова Екатерина -  3 «В» класс (призер) -  учитель Седнева Л.В.
12. Сибирцова Алина -  3 «В» класс -  учитель Седнева Л.В.
13. Ходжиева Лолита -  1 «А» класс (призер) — учитель Ивахненко Е.А.
-в номинации «Поэтическое творчество»
1. Шпыг Яна -  2 «А» класс (победитель) -  учитель Забияка Т.Я.
2. Качанова Ангелина -  2 «А» класс (победитель) -  учитель Забияка Т.Я.
3. Логвиненко Александр -  3 «Б» класс (призер) -  учитель Милосердова Л.И. 

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность и наградить почетными грамотами следующих 
учащихся:

-  Сенчук Светлана -  2 «А» класс;
-  Андреева Лилия -  3 «Б» класс;
-  Сулейманова Аделина -  3 «В» класс
-  Ткаченко Альбина -  4 «А» класс
-  Качанова Мария -  4 «А» класс.
-  Савченко Полина -  1 «А» класс
-  Ляшко Полина -  1 «А» класс
-  Скогорева Анастасия -  2 «В» класс



-  Павлюк Артем -  2 «Б» класс
-  Тарасенко Ксения -  1 «А» класс
-  Прокопьева Полина -  1 «А» класс
-  Карпова Екатерина -  3 «В» класс
-  Сибирцова Алина -  3 «В» класс
-  Ходжиева Лолита -  1 «А» класс
-  Шпыг Яна -  2 «А» класс
-  Качанова Ангелина -  2 «А» класс
-  Логвиненко Александр — 3 «Б» класс

Объявить благодарность следующим классным руководителям:
-  Забияка Тамаре Яковлевне
-  Ивахненко Елене Александровне
-  Милосердовой Ларисе Ивановне
-  Седневой Лилии Владимировне
-  Косач Ирине Васильевне
-  Кулик Марине Ильиничне
-  Постол Людмиле Александровне

3. Контроль за исполнением;^
4. Приказ вступает в еилуеД /гая 'ет .п

Директор МБОУ С О ф № 1
f "

жить на Милосердову Л.И.

М.В. Вихляй

I t i
■rfcojzeu- ■ 

Ч<1° в А н hV-
C.Otli . О>°1л90

’fx *  МБОУ 1 
%̂СОШ №1“

;£с

ъл

ЮПИ*  ВЕРКА

Д И Р Е К Т О Р  М Б О У  €  О Ш  а  I 

М .  В .  В И Х Л Я И



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 :

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА . ' Щ | |  
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ . д!

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

17.02.2015 ■
ст-ца Крыловская

«Об участии команды МБОУ СОШ №1 в районных соревнованиях по 
«Веселым стартам» среди учащихся 4-х классов в рамках VIII 

Всекубанской спартакиады «Спортивные надежды Кубани» среди
обучающихся»

На основании приказа УО от 15.09.2014 № 719 «О внесению изменений, в 
положение о проведении муниципального этапа в зачет VIII Всекубанской 
спартакиады среди учащихся общеобразовательных учреждений Крыловскб!|||; 
района «Спортивные надежды Кубани» и в целях популяризации физической 
культуры и массовых видов спорта среди детей и подростков... 

и р и к а з ы в а ю:
1, 1. ЗДВР Ермоленко А.А. освободить от занятий и направить команду 4- 

х классов для участия в районных соревнованиях по «Веселым • 
стартам», которые состоятся 20 февраля 2015 года в станице 
Крыловской, спортивный зал МБОУ СОШ № 1 начало соревнований в 
09:00 следующих учащихся: •

Бенчак Илью -  4 «А» • - .чй
Коваль Станислава -  4 «А» ■ ' кг
Нюдюрова Идриса -  4 «А» ' . ’ цД
Рыбкина Андрея -  4 «А» • ■' 4Щт4 :- 4-
Лупу Ивана -  4 «А» ■■ Ч|||
Яковенко Марию -  4 «А»
Яковенко Дарью -  4 «А»
Косач Светлану -  4 «А»
Строганову Александру -  4 «А»
Бабигорец Марию -  4 «Б»
Вернера Данила - 4 «А»
Рясную Екатерину -4  «А» . .

•2. Инженеру по ТБ Кушнир П.А. провести беседы по технике
безопасности с учащимися 4-х классов. ш

3. ЗДВР Ермоленко А.А. обеспечить подготовку документов для участия в 
муниципальном этапе соревнований по «Веселым стартам». цд

4. Ответственность за жизнь и безопасность детей во время проведенй||||:|;|:,, ;■ 
соревнований возложить на классного п у к о в р ы л -  :я П ч а м ю п к п  1 . . А_  а | |

5. Классным руководителям 4-х классов Ивах не н ко Е..,,,,
ГУобеспечить явку учащихся на роревнования. / /

6. Контроль за исполнением п р и к а |^ о зл ожить на 
7.. Приказ вступает в силу с момента под^исМи!.^  ̂ [ ц | | | ^ сош ĵ!
8. Секретарю довести приказ до^ШШИйй5Йй(81 ^ / / 0

Директор МБОУ СОШ № 1



Н А Г Р А Ж Д А Е Т С Я

команда МБОУ СОШ № - /

место в муниципальном этапезанявшая

надежды Кубани» эстафеты «Веселые старты»

среди учащихся 4-х классов

mtrrwfi



Mvh 1i ц и пал ышсГ) юджетн оеобщеобразовательноеучреждение

имени Чернявского Якова Михайловича 
e raнипы Крылокской мун*эдипалыsого

Справка - подтверждение

Дана Ивахненко Елене Александровне, учителю начальных классов 
МБОУ СОШ № 1 в том, что она действительно подготовила команду 4 «А» 
класса, занявшую 2 место в муниципальном этапе VIII Всекубанской 
спартакиады «Спортивные надежды Кубани» в эстафете «Весёлые старты» в 
2015 году.

Дире № 1 Вихляй М.В.

■



0 H U l £  fW '̂ >rk  .

яд po

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

29.09.2014 № 760
ст-ца Крыловская

Об итогах муниципального конкурса сочинений  
среди учащ ихся 2 -  4 классов « Суперучитель глазами детей»

На основании приказа управления образования администрации МО Крыловский 
район от 17 сентября 2014 года № 724 в МО Крыловский район с 17 сентября 2014 года по 
25 сентября 2014 года прошел муниципальный конкурс сочинений среди учащихся 2 - 4  
классов. Не приняли участие в конкурсе учащиеся МБОУ OOLLI № 13, МБОУ ООП! № 14, 
МБОУ НОШ № 15. На основании решения конкурсной комиссии, 
п р и к а з ы в а ю :
1.Признать победителями и призерами муниципального конкурса следующих учащихся
1.1. в параллели 2 классов:

1 место - Гордиенко Захар (МБОУ СОШ № 30),
2 место -  Клепнева Виктория (МБОУ СОШ № 9), М ильбрат Ксения (МБОУ СОШ № 1);
3 место -  Зосимчук Яна (МБОУ СОШ № 10);
1.2. в параллели 3 классов:

1 место -  Синодалова Полина (МБОУ СОШ № 9),
2 место -  Головко Алина (МБОУ СОШ № 3),
3 место -  Рыбальченко Екатерина (МБОУ СОШ № 6);
1.3. в параллели 4 классов:
1 место -  Лысенко Арина (МБОУ СОШ № 2),
2 место -  Сопко Вероника (МБОУ СОШ № 1),
3 место -  Рыбкин Андрей (МБОУ СОШ № 1)
2.Наградить дипломами управления образования администрации МО Крыловский район 
победителей муниципального этапа конкурса.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
администрации муниципального 
образования Крыловский район

/ /  $

Е.В.Лобода

?о
// ш ^  Ъ о о  и

МБОУ u11 — -С ос го т -
§  О П Н Я В Е Р Н А

Н. И. д и р е к т о р а  БОУ С Ollft 1\\ / ф o’ -i. //
/ /

£*» * Л . В.  ВИХЛЯЙ 1 В 0 У € ОI  & j
тдцщш ih %.n

ОТ e g  4



t МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
I КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
{ Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учрежден ие 
а средняя общеобразовательная школа №  I 
§ имени Чернявского Якова Михайловича 
1 станицы Крыловской муниципального 

образования Крыловский район 
|  улица Первомайская, 86. Ланина Крыловская,
\ Крыловский район. Краснодарский край, 352081 

тсл./факс; 8(86! 6 1)3-06-27 
I ИНН 2338008490 ОГРН 1022304103854

Дана Ивахненко Елене Александровне, учителю начальных классов 
МБОУ СОШ № 1 в том, что она действительно подготовила Рыбкина Андрея 
Сергеевича, ученика 3 класса «А», ставшего призёром в муниципальном 
конкурсе сочинений «Суперучитель глазами детей» в 2014 году.

Справка - подтверждение

Директс Вихляй М.В.



У П Р А В Л Е Н И Е  О БР А ЗО ВА Н И Я  
А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я

К Р Ы Л О В С К И Й  РАЙОН

П Р И К А З

о т .Ш 0 1 -г о 1 2  №  У
ст-па Крыловская

О результатах муниципального конкурса  
на лучш ее  сочинение  

«Как я с родителями ходил на выборы»

Во исполнение приказа управления образования администр 
муниципального образования Крыловский район от 05.03.2018 года № 21 
проведении муниципального конкурса на лучшее сочинение «Как
родителями ходил на выборы» в N40 Крыловский район состч 
муниципальный конкурс «Как я с родителями ходил на выборы» (да. 
Конкурс).

Конкурс проводился в 2 этапа: школьный и муниципальный. В школ 
этапе приняло участие 1346 учащихся 2-8 классов. Для участ 
муниципальном этапе предоставлено 123 работы (победители, занявши 
места на школьном этапе).

Учитывая решение жюри Конкурса, .п р и к а з ы в а ю:
1. Признать победителями муниципального Конкурса следу! 

учащихся:
Прохоренко Максима, учащегося 2 класса МБОУ СОШ 

(руководитель Бирюк Е.А.);
Яковенко Якова, учащегося 2 класса МБОУ СОШ №30 (руковод 

Ко кош ко Е.В.);
Калинину Елизавету, учащуюся МБОУ СОШ №2 (руковод 

Анпилогова И.И.);
Кязимову Сабину, учащуюся 7 класса МБОУ COLLI №2 (руковод 

Слеткова Н.В.);
Жиглатого Петра, учащегося 7' класса МБОУ СОШ №2 (руковод 

Се мен их и на Т.Д.).ь Ан и}
2. Признать призерами муниципального Конкурса следующих учащ.

v  сош№Ш .: о2 место
: У ■ \! Ходжиеву Лолиту, учащуюся 3 класса МБОУ СОШ №1 (рхково;

Ивахненко Е.А.);
Гринько Екатерину, учащуюся 8 1Щ(рк£ТсМ£Ш Ш Ш пУЯ (руково;

; Го^Датаринова О.В.): „ _ П|,„ПЛП л  .
* ш л л ш ш



Демешко Олега, учащегося 8 класса МБОУ СОШ №2 (руководите 
Семенихина Т.А.).

3 место
(к/ Крамаренко Викторию, учащуюся 2 класса МБОУ СОШ > 

(руководитель Косач И.В.);
у /  Деревянко Элину, учащуюся 2 класса МБОУ СОШ №1 (руководите 

Косач И.В,);
Сулимов Диану, учащуюся 7 класса МБОУ СОШ №9 (руководите 

Казарцева Т.А.).
2. Наградить победителей и призеров Конкурса грамотами и ценны? 

призами.
3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победител 

муниципального этапа Конкурса.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директо 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
М.Н. Косенко.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Н а ч ал ь н и к у правлен и я образован и я 10. А. III кури иски


